[image: Таштагольский МР-ПП-01]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от «24» октября 2025 № 64/1-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального округа
 24 октября  2025 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа от 25.09.2025 № 18-рр
«О подготовке проекта Устава муниципального образования Таштагольский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса»

        В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», учитывая общественную значимость муниципального правового акта – Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», в целях реализации права населения муниципального округа на непосредственное участие в обсуждении наиболее важных вопросов  жизни в муниципальном образовании, выявления и учета мнения населения, Совет народных депутатов Таштагольского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа от 25.09.2025 №18-рр ««О подготовке проекта Устава муниципального образования Таштагольский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса» следующее изменение:
1.1. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:
Организовать проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный округ  Кемеровской области - Кузбасса » и назначить их проведение на  15  декабря 2025 года в 09.00 часов в малом зале администрации Таштагольского муниципального района, по адресу: Россия, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Ленина, дом № 60.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета  народных депутатов
Таштагольского муниципального округа                              А.А. Путинцев

2

image1.jpeg